
Povinné ručení
2002

OZNÁMENÍ ŠKODNÉ UDÁLOSTI K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Toto vyplněné oznámení s technickým průkazem vozidla a řidičským průkazem níže uvedeného řidiče doručte nejlépe
osobně agentuře České pojišťovny a.s. v místě svého bydliště, resp. sídla firmy, která s Vámi dohodne další postup.
Nevyhovuje-li Vám osobní návštěva, zašlete toto oznámení spolu s kopiemi technického a řidičského průkazu na
příslušnou agenturu poštou.

1. POJIŠTĚNÝ: 2. VLASTNÍK VOZIDLA:
Jméno/název

Rodné číslo / IČO
Adresa / sídlo vč. PSČ Adresa / sídlo vč. PSČ

Jméno/název

Rodné číslo / IČO

Jméno
3. ŘIDIČ V DOBĚ NEHODY

Rodné číslo
Adresa vč. PSČ

4. Údaje o řidičském průkazu řidiče v době nehody:
Číslo: Vstaven dne: Vydán DI v: Skupina:

Místo: Datum:
5. DOPRAVNÍ NEHODA:

Čas:

6. SPZ VOZIDLA, kterým byla škoda způsobena:
7. ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY:

8. NEHODA BYLA ŠETŘENA POLICIÍ V ČR:
9. POPIS PRŮBĚHU NEHODY (vč. nákresu): nákres

10. ZRANĚNÉ OSOBY (jméno, adresa, příbuzenský poměr k pojištěnému):

- ve vozidle, kterým byla škoda způsobena:

- v jiném vozidle, chodec, cyklista apod.:



11. POŠKOZENÍ CIZÍHO MAJETKU (uveďte rozsah poškození, jméno a adresu vlastníka a jeho
příbuzenský poměr k pojištěnému):

12. SVĚDCI NEHODY:

13. KDO ZPŮSOBIL NEHODU A V ČEM SPATŘUJETE PŘÍČINU NEHODY?

14. BYLA JIŽ Z VAŠÍ STRANY POSKYTNUTA NĚJAKÁ NÁHRADA?

15. POVAŽUJETE NÁROK POŠKOZENÉHO ZA OPRÁVNĚNÝ?

- jiné vozidlo (dále uveďte SPZ, typ):

- jiné věci (movité, nemovité - kde se nachází):

Jméno: Adresa:

Kolik?Jméno: Kdy?

V jaké výši?

V dne
podpis (razítko) pojištěného

ANO NE

ANO NE


